UBND TỈNH BẮC GIANG

LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT

Số:     /GM-LHH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 12  năm 2024

            v/v mời dự Hội thảo khoa học

                       Kính gửi: - Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Sở Nội vụ;

- Các hội quần chúng cấp tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 648/KH-LHH ngày 10/12/2024 của Liên hiệp các hội

Khoa học và Kỹ thuật về việc tổ chức Hội thảo khoa học “Triển khai thực hiện Nghị

định 126/2024/NĐ-CP ngày 08/10/2024 của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt

động và quản lý hội”.

Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh trân trọng kính mời đại diện lãnh

đạo Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài chính, Sở Nội vụ, Đại biểu các hội quần chúng

cấp tỉnh dự Hội thảo (đề nghị các hội quần chúng mỗi đơn vị cử 03 người).

 1. Thời gian: Từ 8 giờ 00 phút ngày 23/12/2024.

           2. Địa điểm: Phòng họp số 1, Tầng 1, Nhà B, trụ sở Liên cơ quan, Quảng

trường 3/2, thành phố Bắc Giang.

          3. Thành phần: Lãnh đạo: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài chính; Sở Nội vụ,

lãnh đạo phòng  tổ chức bộ máy của Sở Nội vụ; Lãnh đạo và các phòng, ban của

Liên hiệp các hội KH&KT tỉnh; Lãnh đạo các hội quần chúng trên địa bàn tỉnh Bắc

Giang và một số hội viên thuộc Hội.

Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh rất mong nhận được sự quan tâm

quý cơ quan, đơn vị. Đây là Nghị định có nội dung rất quan trọng, liên quan trực tiếp

đến tổ chức, hoạt động của các hội và chế độ, chính sách của cán bộ, người làm việc

tại các Hội. Vì vậy, đề nghị các đơn vị cử đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần

và chuẩn bị ý kiến tham luận tại Hội thảo.

Mọi chi tiết đề nghị liên hệ đồng chí Nguyễn Hồng Hạnh - Trưởng Ban Tư vấn

phản biện và Giám định xã hội, số điện thoại 0915465396.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, Ban TVPB&GĐXH.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

                        Ngô Chí Vinh

		vinhnc@bacgiang.gov.vn
	2024-12-18T16:26:07+0700

		2024-12-18T17:04:43+0700

		2024-12-18T17:04:55+0700

		lienhiephoi@bacgiang.gov.vn
	2024-12-18T17:05:28+0700